
Náročné úkoly si žádají čisticí utěrky, které jsou pevné a vysoce savé. Naše jednovrstvé Tork
Heavy-Duty čisticí utěrky dokonale splňují oba požadavky. Lze je použít s většinou rozpouštědel
k rychlému řešení úniku oleje, mastnoty a tekutin. Kromě toho s nimi bude vaše pracoviště
ekologičtější, protože s technologií exelCLEAN® můžete používat až o 41 % méně rozpouštědel než
v případě hadrů, což prospívá životnímu prostředí i zdraví zaměstnanců. Navíc jsme od roku 2011
snížili emise CO2 u utěrek Tork exelCLEAN® o 28 %*. A v neposlední řadě se díky přenosnému
a lehkému Tork Handy boxu zlepšuje také efektivita pracovních postupů. * Analýza životního cyklu
(LCA) realizovaná společnostmi Essity a IVL Svenska Miljöinstitutet v dubnu 2021.

Prohlédněte si další

530172

Tork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrka

Odeberte si čisticí utěrky rychle a snadno a ušetřete čas díky velkému otvoru Handy Boxu,
který nabízí k utěrkám snadný přístup.

-

Optimalizujte spotřebu a minimalizujte plýtvání čisticími utěrkami díky výdeji po jednom kuse.-

Díky velkému otvoru Handy Boxu si utěrky odeberete snadno i v rukavicích.-

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – obal tohoto produktu je vyroben
ze 100% recyklovaných vláken.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W7

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
35.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
41.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
35.5 cm

Barva
Bílá

530172

Tork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 210 mm

210 mm 2250 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 374 mm

238 mm 800 mm Délka 238 mm

374 mm 1200 mm EAN 7322541184128

7322541184128 7322541446448 Hrubá hmotnost 2379 g

2.4 kg 237.9 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2121.5 g

2.1 kg 212.15 kg Obalový materiál none

Carton KusůKusůKusůKusů 180 180

18000

530172

Tork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrkaTork Heavy-Duty čisticí utěrka

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


